АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЕРХ-ЛЮКИНСКОЕ»

«ВЫЛЫН ЛЮК»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  26 мая 2015 года
	№ 22

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Верх-Люкинское» от 30.12.2013 года  № 38а «Об администрировании доходов

бюджета муниципального образования «Верх-Люкинское»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Верх-Люкинское» от 30.12.2013 г. № 38а «Об администрировании доходов бюджета муниципального образования «Верх-Люкинское» изменения, исключив следующий текст:
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование

	главного администратора доходов
	доходов бюджета

	028
	1 12 04050 10 0000 120

	Плата за использование лесов, расположенных на землях иных категорий, находящихся в  собственности поселений

	028
	1 14 02050 10 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	028
	1 14 02050 10 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	028
	2 02 02124 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на приобретение специализированной лесопожарной техники и оборудования

	028
	2 18 05030 10 0000 180
	Доходы бюджетов поселений от возврата иными организациями остатков субсидий прошлых лет

                Глава  муниципального

               образования «Верх-Люкинское»                                                     А.В.Савинова
PAGE